Câmara Munici aI de TeIêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 9 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

FOrje. ( ..+2) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
l~-muil: Cdl]laratb@uo1.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 279/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE O
ESTUDO PARA CALÇAMENTO POLIÉDRICO NA RUA GRAJ AÚ NO
BAIRRO ÁREA 7".

JUSTIFICA TIVA

Dar condições mínimas para o trânsito de veículos e
pedestres, tendo em vista, que se trata de um local de grande circulação de
veículos e pedestres, por proximidade de igreja e escola.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2013.

~.~

Luiz Carlos dos Sa~artins
Vereador